ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА АНДЖИЕВСКИЙ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 июля 2011 г.                       пос. Анджиевский                                         № 180
О внесении изменений в постановление главы администрации поселка Анджиевский Минераловодского района от 20 марта 2009 года № 73 «О создании координационной Рабочей группы по противодействию коррупции в администрации поселка Анджиевский Минераловодского района и утверждении её состава»

 В связи с кадровыми изменениями в составе муниципальных служащих администрации поселка Анджиевский Минераловодского района, администрация поселка Анджиевский Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации поселка Анджиевский Минераловодского района от 20 марта 2009 года № 73 «О создании координационной Рабочей группы по противодействию коррупции в администрации поселка Анджиевский Минераловодского района и утверждении её состава» :
1.1. Включить в состав координационной  Рабочей группы по противодействию коррупции в администрации поселка Анджиевский Минераловодского района Шабанову Елизавету Борисовну, специалиста 1-ой категории администрации поселка Анджиевский Минераловодского района;
1.2.  Исключить из состава координационной  Рабочей группы по противодействию коррупции в администрации поселка Анджиевский Минераловодского района Дегтяреву Екатерину Николаевну.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации поселка Анджиевский Минераловодского района Фомину И.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

поселка Анджиевский

Минераловодского района                                                                А.А. Абрамов

Проект постановления подготовлен

Управляющим делами

администрации поселка Анджиевский

Минераловодского района

        И.И.Фоминой